Форма бланка утверждена Решением
МС МО «Купчино» от 24.10.2019 № 14

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга

муниципальный округ  Купчино
6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом 19,  корп. 1;  тел/ факс (812) 703-04-10,  e-mail: mocupсh@gmail.com

Р Е Ш Е Н И Е   № 20

29.10.2021                                                                                              Санкт-Петербург

«Об исполнении обязанностей Главы Местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино на период отсутствия основного работника»

В соответствии Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 02.02.2000 № 53-8 «О регулировании
отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Уставом
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Купчино, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Местной
администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино Алексеевой О.О. и увольнением исполняющего
обязанности Главы Местной администрации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино Кирпиченкова С.А.

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей Главы Местной администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Купчино на заместителя Главы Местной администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
Борисова Константина Владимировича с 29.10.2021 до назначения нового Главы
Местной администрации внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
муниципального образования Пониматкина А.В.

Глава муниципального образования –
Председатель Муниципального Совета                                      А.В. Пониматкин

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	внутригородского муниципального образования
	Санкт-Петербурга
	муниципальный округ  Купчино